國立東華大學管理學院

100學年度第二學期第一次國際學生事務委員會會議紀錄

壹、 主席報告：

貳、 討論提案：

第 1案：管理學院管理科學與財金國際學士學位學程 101 學年度課程規劃

表修訂、101 學年度第 1 學期課程表案，請審議。

說明：

決議： 照案通過。

第 2案：管理學院管理科學與財金國際學士學位學程教育目標與專業能力

指標檢核表草案，及定期檢討改進辦理情形案，請審議。

說明：

    決議： 一、無修正。

           二、因應 103年評鑑，本班的教育目標與專業能力尚在檢討規劃修

               訂中，並參考種子教師工作坊時程，最後再定案。

業界代表建議：因東部開課困難度高，應從課程為起點訂定教育目標與專業

能力指標較容易。

第 3案：本學士學位學程轉系生課程抵免相關規定辦法訂定案，請審議。

    說明：

    決議：修正後通過。(附件一)

參、 臨時動議：

提案一：修訂 101 學年度課規，欲於大四上增加「企業實習」，「企業參訪」，兩門

選修課。

決議：通過。

     「企業參訪」由企管系支援，一學分。

     「企業實習」由財金系支援，兩學分。

肆、 散會：18:55

附件一

管理學院管理科學與財金國際學士學位學程轉班學生抵免學分要點

101.04.26  100 學年度第二學期第一次管理學院國際學生事務會議通過

第一條 管理學院管理科學與財金國際學士學位學程(本班)為處理轉班學生抵

免學分事宜，依據本校學生抵免學分辦法及相關法規訂定本要點。

第二條 學生抵免學分標準：

一、 本班之基礎學程、核心學程、專業選修學程之課程均為英語授課課

程，轉班生得以相同科目名稱及相同學分數之英語授課課程抵免學

分。

二、 轉班生之通識課程修習，需依照本班課程規劃表及學校修業規定，

至多 30學分得以中文授課學分認抵。

三、 英語授課之課程名稱相似但實質內容相同之課程抵免，得由本班主

任裁奪認定。

第三條 轉班生欲進行學分抵免，需於轉入本學位學程之該學期開學日後一週

內完成申請。申請抵免學分以一次為限，超過期限後不得再提出申請。

第四條  本要點未盡事宜，悉依本校學生抵免學分辦法及相關法令之規定辦理。

第五條  本要點經國際學生事務會議通過實施，報請教務處備查，修正時亦同。

	掃描-77
	100-2-1 會議議程.pdf